
7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Gesamtrangliste

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Hirt  Hans-Peter 981947 SV FreigwKt. Glarus

2 Chételat  Werner 971944 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

3 Gasser  Peter 951949 V FreigwKt. Schaffhausen

4 Stüssi  Jörg 951950 V FreigwKt. Schaffhausen

5 Meier  Hanspeter 951955 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

6 Schwaninger  Hansi 951957 V StagwKt. Schaffhausen

7 Hess  Ernst 941942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

8 Waldispühl  Karl 941942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

9 Schiesser  David 941944 SV FreigwKt. Glarus

10 Römelin  Rolf 941946 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

11 Ritzmann  Fritz 941949 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

12 Glarner  Hans 931938 EV FreigwKt. Glarus

13 Schuler  Hansheiri 931945 SV StagwKt. Glarus

14 Vögeli  Mathias 931957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

15 Blumer  Hans 921942 SV KarKt. Glarus

16 Scholer  Hans-Ulrich 921944 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

17 Zweifel  Peter 921949 V Stgw-57/03Kt. Glarus

18 Fuchs  Alex 921950 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

19 Rhyner  Kaspar 921951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

20 Gisler  Josef 921958 V StagwKt. Glarus

21 Tappolet  Erich 911944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

22 Frey  Bruno 911945 SV KarKt. Baselstadt und -land

23 Hubli  Engelbert 911948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

24 Hafner  Eugen 911951 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

25 Hänggi  Rudolf 911952 V KarKt. Baselstadt und -land

26 Mächler  August 911955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

27 Zweifel  Hans 901939 SV Stgw-90Kt. Glarus

28 Alpiger  Max 901943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

29 Degen  Heinz 901946 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

30 Kamm  Hansruedi 901947 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

31 Burlet  Edy 901948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

32 Feldmann  Ruedi 901954 V Stgw-57/03Kt. Glarus

33 Zweifel  Fritz 901955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

34 Hefti  Walter 901958 V StagwKt. Glarus

35 Herzog  Max 891940 SV KarKt. Glarus

36 Caviezel  Josef 891940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

37 Faller  Franz 891947 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

38 Heid  Verena 891948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

39 Tresch  Hans 891951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

40 Zahnd  Heinz 891954 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

41 Schaub  Markus 891956 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

42 Mathys  Max 891956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

43 Landolt  Ernst 881941 SV KarKt. Glarus

44 Bernath  Clemens 881944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

45 Di Caudo  Salvatore 881947 SV Stgw-90Kt. Glarus

46 Bianchi  Severino 881950 V Stgw-57/03Kt. Glarus

47 Bànyay  Laszlo 881951 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land
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Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

48 Wolf  Kaspar 881951 V Stgw-90Kt. Glarus

49 Kamm  Heinrich 881953 V KarKt. Glarus

50 Rhyner  Samuel 881953 V Stgw-57/03Kt. Glarus

51 Arnold  Josef 881953 V Stgw-90Kt. Glarus

52 Streiff  Ernst 881957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

53 Marti  Fridolin 881958 V Stgw-57/03Kt. Glarus

54 Hauser  Sebastian 871923 EV KarKt. Glarus

55 Eiermann  Ruedi 871944 SV Stgw-90Kt. Glarus

56 Gast  Esther 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

57 Scholer  Martin 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

58 Johner  Peter 871950 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

59 Zweifel  Felix 871951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

60 Trevisan  Valerio 871955 V Stgw-90Kt. Glarus

61 Howald  Ernst 861924 EV FreigwKt. Baselstadt und -land

62 Hefti  Ernst 861939 SV KarKt. Glarus

63 Meli  Josef 861940 SV KarKt. Glarus

64 Brütsch  Hans 861943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

65 Dill  Paul 861945 SV FreigwKt. Schaffhausen

66 Seitz  Karl 861947 SV Stgw-90Kt. Glarus

67 Bertini  Manfred 861956 V KarKt. Glarus

68 Meier  Jürg 861956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

69 Vogt  Kurt 851931 EV KarKt. Baselstadt und -land

70 Buser  Hans 851940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

71 Schwitter  Florentin 851941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

72 Bohren  Peter 851945 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

73 Heid  Othmar 851947 SV KarKt. Baselstadt und -land

74 Zweifel  Walter 851953 V Stgw-90Kt. Glarus

75 Brühlmann  Paul 851953 V KarKt. Schaffhausen

76 Hunold  Kurt 841939 SV KarKt. Glarus

77 Bläsi  Max 841945 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

78 Herzer  Kurt 841947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

79 Heinzer  Hanspeter 841956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

80 Schäfer  Rudolf 831941 SV Stgw-57/02Kt. Baselstadt und -land

81 Gallti  Kurt 831941 SV KarKt. Glarus

82 Lachat  Franz 831948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

83 Bächtold  Werner 831948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

84 Zimmermann  Heinrich 821933 EV Stgw-57/03Kt. Glarus

85 Bürli  Sepp 821940 SV KarKt. Baselstadt und -land

86 Leondardt  Falco 821940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

87 Bolli  Claude 821947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

88 Breitenmoser  Paul 821949 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

89 Laager  Fridolin 821952 V Stgw-57/02Kt. Glarus

90 Steinmann  Elisabeth 821956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

91 Pleisch  Stefan 811938 EV KarKt. Glarus

92 Regen  Konrad 811938 EV KarKt. Glarus

93 Marfurt  Alois 811940 SV KarKt. Glarus

94 Schmid  Hansruedi 811955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

95 Heinrich  Hefti 801942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

96 Banzer  Georg 801946 SV Stgw-90Kt. Glarus

97 Laager  Melchior 801952 V Stgw-90Kt. Glarus

98 Hefti  Eugen 801954 V KarKt. Glarus

99 Reber  Marlis 801956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

100 Michel  Franz 791941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus
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Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

101 Kohler  Marius 791957 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

102 Wyss  Marcel 781941 SV KarKt. Glarus

103 Hautle  Sepp 781944 SV KarKt. Baselstadt und -land

104 Freitag  Wolfgang 771944 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

105 Horn  Anton 761940 SV KarKt. Baselstadt und -land

106 Simoni  Hans 761948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

107 Schäppi  Renè 751940 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

108 Degen  Robert 691943 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

109 Schiesser  Ernst 691948 SV Stgw-57/02Kt. Glarus

110 Bolli  Rolf 671939 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

111 Steinmann  Rudolf 661947 SV KarKt. Glarus

112 Waldvogel  Jean 641942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

113 Luchsinger  Hans 591954 V Stgw-57/02Kt. Glarus

30.09.2018
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7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzelrangliste Kat.A

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Hirt  Hans-Peter 981947 SV FreigwKt. Glarus

2 Chételat  Werner 971944 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

3 Gasser  Peter 951949 V FreigwKt. Schaffhausen

4 Stüssi  Jörg 951950 V FreigwKt. Schaffhausen

5 Schwaninger  Hansi 951957 V StagwKt. Schaffhausen

6 Schiesser  David 941944 SV FreigwKt. Glarus

7 Römelin  Rolf 941946 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

8 Glarner  Hans 931938 EV FreigwKt. Glarus

9 Schuler  Hansheiri 931945 SV StagwKt. Glarus

10 Gisler  Josef 921958 V StagwKt. Glarus

11 Hefti  Walter 901958 V StagwKt. Glarus

12 Howald  Ernst 861924 EV FreigwKt. Baselstadt und -land

13 Dill  Paul 861945 SV FreigwKt. Schaffhausen

30.09.2018



7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzelrangliste Kat. D

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Meier  Hanspeter 951955 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

2 Hess  Ernst 941942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

3 Waldispühl  Karl 941942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

4 Ritzmann  Fritz 941949 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

5 Vögeli  Mathias 931957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

6 Scholer  Hans-Ulrich 921944 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

7 Zweifel  Peter 921949 V Stgw-57/03Kt. Glarus

8 Fuchs  Alex 921950 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

9 Rhyner  Kaspar 921951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

10 Tappolet  Erich 911944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

11 Hubli  Engelbert 911948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

12 Hafner  Eugen 911951 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

13 Mächler  August 911955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

14 Degen  Heinz 901946 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

15 Kamm  Hansruedi 901947 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

16 Burlet  Edy 901948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

17 Feldmann  Ruedi 901954 V Stgw-57/03Kt. Glarus

18 Zweifel  Fritz 901955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

19 Caviezel  Josef 891940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

20 Faller  Franz 891947 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

21 Tresch  Hans 891951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

22 Zahnd  Heinz 891954 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

23 Mathys  Max 891956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

24 Bernath  Clemens 881944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

25 Bianchi  Severino 881950 V Stgw-57/03Kt. Glarus

26 Rhyner  Samuel 881953 V Stgw-57/03Kt. Glarus

27 Streiff  Ernst 881957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

28 Marti  Fridolin 881958 V Stgw-57/03Kt. Glarus

29 Gast  Esther 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

30 Scholer  Martin 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

31 Zweifel  Felix 871951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

32 Meier  Jürg 861956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

33 Buser  Hans 851940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

34 Schwitter  Florentin 851941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

35 Herzer  Kurt 841947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

36 Heinzer  Hanspeter 841956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

37 Bächtold  Werner 831948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

38 Zimmermann  Heinrich 821933 EV Stgw-57/03Kt. Glarus

39 Leondardt  Falco 821940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

40 Bolli  Claude 821947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

41 Steinmann  Elisabeth 821956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

42 Schmid  Hansruedi 811955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

43 Heinrich  Hefti 801942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

44 Reber  Marlis 801956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

45 Michel  Franz 791941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

46 Kohler  Marius 791957 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

47 Freitag  Wolfgang 771944 SV Stgw-57/03Kt. Glarus
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Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

48 Simoni  Hans 761948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

49 Waldvogel  Jean 641942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

30.09.2018
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7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzelrangliste Kat. E

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Blumer  Hans 921942 SV KarKt. Glarus

2 Frey  Bruno 911945 SV KarKt. Baselstadt und -land

3 Hänggi  Rudolf 911952 V KarKt. Baselstadt und -land

4 Zweifel  Hans 901939 SV Stgw-90Kt. Glarus

5 Alpiger  Max 901943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

6 Herzog  Max 891940 SV KarKt. Glarus

7 Heid  Verena 891948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

8 Schaub  Markus 891956 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

9 Landolt  Ernst 881941 SV KarKt. Glarus

10 Di Caudo  Salvatore 881947 SV Stgw-90Kt. Glarus

11 Bànyay  Laszlo 881951 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

12 Wolf  Kaspar 881951 V Stgw-90Kt. Glarus

13 Kamm  Heinrich 881953 V KarKt. Glarus

14 Arnold  Josef 881953 V Stgw-90Kt. Glarus

15 Hauser  Sebastian 871923 EV KarKt. Glarus

16 Eiermann  Ruedi 871944 SV Stgw-90Kt. Glarus

17 Johner  Peter 871950 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

18 Trevisan  Valerio 871955 V Stgw-90Kt. Glarus

19 Hefti  Ernst 861939 SV KarKt. Glarus

20 Meli  Josef 861940 SV KarKt. Glarus

21 Brütsch  Hans 861943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

22 Seitz  Karl 861947 SV Stgw-90Kt. Glarus

23 Bertini  Manfred 861956 V KarKt. Glarus

24 Vogt  Kurt 851931 EV KarKt. Baselstadt und -land

25 Bohren  Peter 851945 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

26 Heid  Othmar 851947 SV KarKt. Baselstadt und -land

27 Zweifel  Walter 851953 V Stgw-90Kt. Glarus

28 Brühlmann  Paul 851953 V KarKt. Schaffhausen

29 Hunold  Kurt 841939 SV KarKt. Glarus

30 Bläsi  Max 841945 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

31 Gallti  Kurt 831941 SV KarKt. Glarus

32 Schäfer  Rudolf 831941 SV Stgw-57/02Kt. Baselstadt und -land

33 Lachat  Franz 831948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

34 Bürli  Sepp 821940 SV KarKt. Baselstadt und -land

35 Breitenmoser  Paul 821949 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

36 Laager  Fridolin 821952 V Stgw-57/02Kt. Glarus

37 Pleisch  Stefan 811938 EV KarKt. Glarus

38 Regen  Konrad 811938 EV KarKt. Glarus

39 Marfurt  Alois 811940 SV KarKt. Glarus

40 Banzer  Georg 801946 SV Stgw-90Kt. Glarus

41 Laager  Melchior 801952 V Stgw-90Kt. Glarus

42 Hefti  Eugen 801954 V KarKt. Glarus

43 Wyss  Marcel 781941 SV KarKt. Glarus

44 Hautle  Sepp 781944 SV KarKt. Baselstadt und -land

45 Horn  Anton 761940 SV KarKt. Baselstadt und -land

46 Schäppi  Renè 751940 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

47 Degen  Robert 691943 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land
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Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

48 Schiesser  Ernst 691948 SV Stgw-57/02Kt. Glarus

49 Bolli  Rolf 671939 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

50 Steinmann  Rudolf 661947 SV KarKt. Glarus

51 Luchsinger  Hans 591954 V Stgw-57/02Kt. Glarus

30.09.2018
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7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzel Kt. Glarus

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Hirt  Hans-Peter 981947 SV FreigwKt. Glarus

2 Hess  Ernst 941942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

3 Schiesser  David 941944 SV FreigwKt. Glarus

4 Glarner  Hans 931938 EV FreigwKt. Glarus

5 Schuler  Hansheiri 931945 SV StagwKt. Glarus

6 Vögeli  Mathias 931957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

7 Blumer  Hans 921942 SV KarKt. Glarus

8 Zweifel  Peter 921949 V Stgw-57/03Kt. Glarus

9 Rhyner  Kaspar 921951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

10 Gisler  Josef 921958 V StagwKt. Glarus

11 Mächler  August 911955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

12 Zweifel  Hans 901939 SV Stgw-90Kt. Glarus

13 Kamm  Hansruedi 901947 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

14 Burlet  Edy 901948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

15 Feldmann  Ruedi 901954 V Stgw-57/03Kt. Glarus

16 Zweifel  Fritz 901955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

17 Hefti  Walter 901958 V StagwKt. Glarus

18 Herzog  Max 891940 SV KarKt. Glarus

19 Tresch  Hans 891951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

20 Landolt  Ernst 881941 SV KarKt. Glarus

21 Di Caudo  Salvatore 881947 SV Stgw-90Kt. Glarus

22 Bianchi  Severino 881950 V Stgw-57/03Kt. Glarus

23 Wolf  Kaspar 881951 V Stgw-90Kt. Glarus

24 Kamm  Heinrich 881953 V KarKt. Glarus

25 Rhyner  Samuel 881953 V Stgw-57/03Kt. Glarus

26 Arnold  Josef 881953 V Stgw-90Kt. Glarus

27 Streiff  Ernst 881957 V Stgw-57/03Kt. Glarus

28 Marti  Fridolin 881958 V Stgw-57/03Kt. Glarus

29 Hauser  Sebastian 871923 EV KarKt. Glarus

30 Eiermann  Ruedi 871944 SV Stgw-90Kt. Glarus

31 Zweifel  Felix 871951 V Stgw-57/03Kt. Glarus

32 Trevisan  Valerio 871955 V Stgw-90Kt. Glarus

33 Hefti  Ernst 861939 SV KarKt. Glarus

34 Meli  Josef 861940 SV KarKt. Glarus

35 Seitz  Karl 861947 SV Stgw-90Kt. Glarus

36 Bertini  Manfred 861956 V KarKt. Glarus

37 Schwitter  Florentin 851941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

38 Zweifel  Walter 851953 V Stgw-90Kt. Glarus

39 Hunold  Kurt 841939 SV KarKt. Glarus

40 Heinzer  Hanspeter 841956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

41 Gallti  Kurt 831941 SV KarKt. Glarus

42 Zimmermann  Heinrich 821933 EV Stgw-57/03Kt. Glarus

43 Laager  Fridolin 821952 V Stgw-57/02Kt. Glarus

44 Steinmann  Elisabeth 821956 V Stgw-57/03Kt. Glarus

45 Pleisch  Stefan 811938 EV KarKt. Glarus

46 Regen  Konrad 811938 EV KarKt. Glarus

47 Marfurt  Alois 811940 SV KarKt. Glarus
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Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

48 Schmid  Hansruedi 811955 V Stgw-57/03Kt. Glarus

49 Heinrich  Hefti 801942 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

50 Banzer  Georg 801946 SV Stgw-90Kt. Glarus

51 Laager  Melchior 801952 V Stgw-90Kt. Glarus

52 Hefti  Eugen 801954 V KarKt. Glarus

53 Michel  Franz 791941 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

54 Wyss  Marcel 781941 SV KarKt. Glarus

55 Freitag  Wolfgang 771944 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

56 Simoni  Hans 761948 SV Stgw-57/03Kt. Glarus

57 Schiesser  Ernst 691948 SV Stgw-57/02Kt. Glarus

58 Steinmann  Rudolf 661947 SV KarKt. Glarus

59 Luchsinger  Hans 591954 V Stgw-57/02Kt. Glarus

30.09.2018
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7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzel Kt. Schaffhausen

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Gasser  Peter 951949 V FreigwKt. Schaffhausen

2 Stüssi  Jörg 951950 V FreigwKt. Schaffhausen

3 Meier  Hanspeter 951955 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

4 Schwaninger  Hansi 951957 V StagwKt. Schaffhausen

5 Waldispühl  Karl 941942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

6 Ritzmann  Fritz 941949 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

7 Fuchs  Alex 921950 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

8 Tappolet  Erich 911944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

9 Hubli  Engelbert 911948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

10 Hafner  Eugen 911951 V Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

11 Alpiger  Max 901943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

12 Bernath  Clemens 881944 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

13 Brütsch  Hans 861943 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

14 Dill  Paul 861945 SV FreigwKt. Schaffhausen

15 Bohren  Peter 851945 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

16 Brühlmann  Paul 851953 V KarKt. Schaffhausen

17 Herzer  Kurt 841947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

18 Bächtold  Werner 831948 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

19 Bolli  Claude 821947 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

20 Schäppi  Renè 751940 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

21 Bolli  Rolf 671939 SV Stgw-90Kt. Schaffhausen

22 Waldvogel  Jean 641942 SV Stgw-57/03Kt. Schaffhausen

30.09.2018



7. Freundschaftswettkampf BS/BL-SH-GL 2018

Schiessanlage Allmend Glarus

 Einzel Kt. Baselstadt und.land

Rang Schütze Jahrgang ResultatKanton Waffe

1 Chételat  Werner 971944 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

2 Römelin  Rolf 941946 SV FreigwKt. Baselstadt und -land

3 Scholer  Hans-Ulrich 921944 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

4 Frey  Bruno 911945 SV KarKt. Baselstadt und -land

5 Hänggi  Rudolf 911952 V KarKt. Baselstadt und -land

6 Degen  Heinz 901946 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

7 Caviezel  Josef 891940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

8 Faller  Franz 891947 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

9 Heid  Verena 891948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

10 Zahnd  Heinz 891954 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

11 Schaub  Markus 891956 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

12 Mathys  Max 891956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

13 Bànyay  Laszlo 881951 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

14 Gast  Esther 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

15 Scholer  Martin 871945 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

16 Johner  Peter 871950 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

17 Howald  Ernst 861924 EV FreigwKt. Baselstadt und -land

18 Meier  Jürg 861956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

19 Vogt  Kurt 851931 EV KarKt. Baselstadt und -land

20 Buser  Hans 851940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

21 Heid  Othmar 851947 SV KarKt. Baselstadt und -land

22 Bläsi  Max 841945 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

23 Schäfer  Rudolf 831941 SV Stgw-57/02Kt. Baselstadt und -land

24 Lachat  Franz 831948 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

25 Leondardt  Falco 821940 SV Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

26 Bürli  Sepp 821940 SV KarKt. Baselstadt und -land

27 Breitenmoser  Paul 821949 V Stgw-90Kt. Baselstadt und -land

28 Reber  Marlis 801956 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

29 Kohler  Marius 791957 V Stgw-57/03Kt. Baselstadt und -land

30 Hautle  Sepp 781944 SV KarKt. Baselstadt und -land

31 Horn  Anton 761940 SV KarKt. Baselstadt und -land

32 Degen  Robert 691943 SV Stgw-90Kt. Baselstadt und -land
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